
                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «07» июля 2014г.                                                                                        № 50 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 07.07.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

-Анастасова Дмитрий Денисович, 01.10.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

90, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

                                                                                     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «03» июля 2014г.                                                                                        № 48 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 03.07.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

-Белашенко Елену Викторовну, 12.01.2013 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

100, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

                                                                                     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «18» июля 2014г.                                                                                        № 55 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 18.07.2014 года принять во 2 группу раннего возраста: 

-Громову Софью Владимировну, 14.04.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

964, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

 

                                                                                     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «09» июля 2014г.                                                                                        № 51 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 09.07.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

-Душеба Валерию Андреевну, 14.10.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

94, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 



                                                                                     

 
 
 

                                                                                     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «09» июля 2014г.                                                                                        № 52 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 09.07.2014 года принять во 2 группу раннего возраста: 

-Калугину Кристину Константиновну, 23.04.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

658, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

                                                                                     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «15» июля 2014г.                                                                                        № 53 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 15.07.2014 года принять во 2 группу раннего возраста: 

-Коротчина Ивана Николаевича, 23.08.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

769, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

                                                                                     
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «01» июля 2014г.                                                                                        № 46  

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 01.07.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

- Мыгаль Алису Викторовну, 29.10.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

99, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

                                                                                     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «25» июля 2014г.                                                                                        № 59 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 21.07.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

-Нелюба Артем Юрьевич, 24.08.2012 года рождения, на основании 

выписки из протокола заседания комиссии по комплектованию от 

25.05.2014 № 2, дата выдачи 26 июня 2014 года № 1130, личного 

заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 



                                                                                     

 
 
 

                                                                                     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «07» июля 2014г.                                                                                        № 49 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 07.07.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

-Пичугина Данила Михайловича, 06.09.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

89, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 



                                                                                     

 
 
 

                                                                                     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «01» июля 2014г.                                                                                        № 47 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 01.07.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

- Подгорного Дмитрия Алексеевича, 07.11.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

98, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 



                                                                                     

 
 
 

                                                                                     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «23» июля 2014г.                                                                                        № 58 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 23.07.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

-Попову Киру Витальевну, 09.01.2013 года рождения, на основании 

выписки из протокола заседания комиссии по комплектованию от 

26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 93, личного 

заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 



                                                                                     

 
 
 

                                                                                     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «21» июля 2014г.                                                                                        № 57 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 21.07.2014 года принять во 2 группу раннего возраста: 

-Седова Романа Алексеевича, 01.03.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

657, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 



                                                                                     

 
 
 

                                                                                     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «15» июля 2014г.                                                                                        № 54 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 15.07.2014 года принять во 2 группу раннего возраста: 

-Штанько Антона Витальевича, 09.02.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

650, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 



                                                                                     

 
 
 

                                                                                     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «18» июля 2014г.                                                                                        № 56 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 18.07.2014 года принять во 2 группу раннего возраста: 

- Щербина Демида Романовича, 28.07.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 30.04.2014 № 1 2, дата выдачи 30 апреля 2014 

года № 2103, личного заявления родителя, медицинской карты 

ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 



                                                                                     

 
 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «28» июля 2014г.                                                                                        № 60 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 28.07.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

-Говорову Милену Владимировну , 15.10.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

96, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «28» июля 2014г.                                                                                        № 61 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 28.07.2014 года принять в среднюю группу: 

-Нехорошего Захара Александровича, 03.03.2010 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 25.06.2014 № 2, дата выдачи 26 июня 2014 года 

№ 1094, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «28» июля 2014г.                                                                                        № 62 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 29.07.2014 года принять во 2 группу раннего возраста: 

-Манака Анастасию Максимовну, 04.08.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 25.06.2014 № 2, дата выдачи 26 июня 2014 года 

№ 995, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «06»августа 2014г.                                                                                      № 73 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 06.08.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

-Валиева Руслана Алимовича, 23.11.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.01.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

91, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «08» августа 2014г.                                                                                     № 74 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 08.08.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

-Дороничеву Екатерину Сергеевну, 26.10.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 25.07.2014 № 3, дата выдачи 28 июля 2014 года 

№ 1279, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 



                                                                                     

 
 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «20» августа 2014г.                                                                                      № 89 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 20.08.2014 года принять в логопедическую группу: 

-Новиковскую Евгению Владиславовну, 04.01.2012 года рождения, 

на основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 30.04.2014 № 1, дата выдачи 30 апреля 2014 

года № 2079, личного заявления родителя, медицинской карты 

ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 



                                                                                     

 
 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «21» августа 2014г.                                                                                    № 90 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 21.08.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

-Осокина Романа Вячеславовича, 01.10.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 25.06.2014 № 2, дата выдачи 26 июня 2014 года 

№ 1007, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «21» августа 2014г.                                                                                     № 91 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 21.08.2014 года принять в 1 группу раннего возраста: 

-Бушма Софию Станиславовну, 20.11.2012 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 26.05.2014 № 1, дата выдачи 27 мая 2014 года № 

102, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от «25» августа 2014г.                                                                                     № 93 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме  

 

 

 На основании заявления родителей о приеме ребенка в МБДОУ д/с № 3 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 25.08.2014 года принять в старшую группу: 

-Пономаренко Захара Сергеевича, 06.02.2009 года рождения, на 

основании выписки из протокола заседания комиссии по 

комплектованию от 25.05.2011, дата выдачи  9 июля 2011 года № 

425, личного заявления родителя, медицинской карты ребенка. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                               В.Н. Китцель 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «02» сентября 2014г.                                                                               № 96 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Шульга Виктории 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Шульга Викторию Денисовну,  во 2 группу раннего возраста 

  02 сентября 2014г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 
 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «15» сентября 2014г.                                                                               № 97 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Растворы Виктории 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Раствору Викторию Александровну,  в 1группу раннего возраста 

  15 сентября 2014г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 
 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «15» сентября 2014г.                                                                               № 98 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Кратько Марка 

  

 

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Кратько Марка Сергеевича,  в 1группу раннего возраста 

  15 сентября 2014г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 
 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «02» октября 2014г.                                                                               № 99 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Шишкиной Анастасии 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Шишкину Анастасию Алексеевну,  во 2 группу раннего возраста 

  02 октября 2014г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «23» сентября 2014г.                                                                               № 100 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Кириллова Вениамина 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Кириллова Вениамина Александровича,  в старшую группу  

  23 сентября 2014г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «07» октября 2014г.                                                                               № 101 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Попова Владислава 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Попова Владислава Ильича,  во подготовительную группу  

  07 октября 2014г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «21» октября 2014г.                                                                               № 102 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Казачек Вероники 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Казачек Веронику Сергеевну,  во 2 группу раннего возраста 

  21 октября 2014г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «21» октября 2014г.                                                                               № 103 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Вербицкого  Артема 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Вербицкого Артема Руслановича,  в младшую группу  

  21 октября 2014г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «21» октября 2014г.                                                                               № 104 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Коваль Екатерины 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Коваль Екатерину Александровну,  в младшую группу  

  21 октября 2014г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «28» октября 2014г.                                                                               № 106 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Маликова Максима 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Маликова Максима Витальевича,  в 1 группу раннего возраста 

  28 октября 2014г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «10» ноября 2014г.                                                                               № 107 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Михайловой Арины 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Михайлову Арину Александровну,  в 1 группу раннего возраста 

  10 ноября 2014г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «24» ноября 2014г.                                                                               № 108 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Чархифалокян Марка 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Чархифалокян  Марка Карапетовича,  в 1 группу раннего 

возраста 

  24 ноября 2014г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «13» января 2015г.                                                                               № 01 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Портного Руслана 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Портного Руслана Владимировича,  во 2 группу раннего возраста 

  13. 01. 2015г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «22» января 2015г.                                                                               № 03 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Субботина Дениса 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Субботина Дениса Витальевича,  во 2 группу раннего возраста 

  22 января 2015г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

     

  от  «22» января 2015г.                                                                               № 04 

 

город Тимашевск 

 

 

 

О приёме Педанову Элину 

 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

Тимашевский район, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ д/с № 3, 

договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Педанову Элину Вадимовну,  во 2 группу раннего возраста 

  22 января 2015г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

     

  от  «19» февраля  2015г.                                                                                                   № 08 

город Тимашевск 

 

О приёме Хашимовой Натальи 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования Тимашевский район, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ 

д/с № 3, договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять, Хашимову Наталью Антоновну, с 19 февраля 2015 года в 1 
группу раннего возраста. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

     

  от  «10» марта  2015г.                                                                                                   № 13  

город Тимашевск 

 

О приёме Мациевского Кирилла 

 

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования Тимашевский район, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ 

д/с № 3, договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять, Мациевского Кирилла Антоновича, с 10 марта 2015 года в 
младшую группу. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

   

  от  «10» марта  2015г.                                                                                                   № 14  

город Тимашевск 

 

О приёме Сазоновой Ангелины 

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования Тимашевский район, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ 

д/с № 3, договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять, Сазонову Ангелину Ивановну, с 10 марта 2015 года в 
старшую группу. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

     

  от  «10» марта  2015г.                                                                                                   № 15  

город Тимашевск 

 

О приёме Сазонова Тимофея 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования Тимашевский район, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ 

д/с № 3, договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять, Сазонова Тимофея Ивановича, с 10 марта 2015 года в 
младшую группу. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

     

  от  «12» марта  2015г.                                                                                                   № 16  

город Тимашевск 

 

О приёме Куркас Лилиана 

  

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования Тимашевский район, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ 

д/с № 3, договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять, Куртас Лилиану Игоревну, с 12 марта 2015 года в 
младшую группу. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

     ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  от  «19» марта  2015г.                                                                                   № 16 

город Тимашевск 

 

О приёме Курбатова Савелия 

  

        На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования Тимашевский район, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ 

д/с № 3, договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Курбатова Савелия Александрович, с 19 марта 2015 года в 
1 группу раннего возраста. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

     

  от  «23» марта  2015г.                                                                             № 20 

город Тимашевск 

 

О приёме Осиповой Евы 

  

        На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования Тимашевский район, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ 

д/с № 3, договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Осипову Еву Алексеевну, с 23 марта 2015 года в старшую 
группу. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 



                                                                                     

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

    

  от  «24» марта  2015г.                                                                                   № 21 

город Тимашевск 

 

О приёме Тамергеновой Роксоланы 

  

        На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования Тимашевский район, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ 

д/с № 3, договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Принять, Таймергенову Роксолану Александровну, с 24 марта 2015 
года в 1 группу раннего возраста. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 

 

 

 



                                                                                     

 
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

      от  «26» марта  2015г.                                                                                 № 22 

город Тимашевск 

 

О приёме Удавиченко Ксении 

        

На основании Положения о порядке комплектования дошкольниками 

муниципальных образовательных организаций муниципального 

образования Тимашевский район, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования от 27.08.2014г. № 129, Устава МБДОУ 

д/с № 3, договора между МБДОУ д/с № 3 и родителями (законными 

представителями) ребёнка,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять, Удавиченко Ксению Евгеньевну,  с 26 марта 2015 года в 
младшую группу. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 3                                                    Е.В. Худавердова 

 

 


